Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

25.09.2009

№ 420
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ 1

К ПОЛОЖЕНИЮ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ,
НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Дума Находкинского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в приложение 1 к Положению об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Находкинского городского округа.

2. Направить решение о внесении изменений в приложение 1 к Положению об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Находкинского городского округа главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко
Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

25.09.2009

№ 420-Р
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ 1

К ПОЛОЖЕНИЮ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ,
НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

1. Внести в приложение 1 к Положению об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Находкинского городского округа, утвержденного решением Думы Находкинского городского округа от 26.05.2008  № 198-Р («Находкинский рабочий» от 13.06.2008 № 81), следующее изменение:

Приложение 1 к Положению об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Находкинского городского округа, изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1 к Положению

об оплате труда работников,

замещающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы

органов местного самоуправления

Находкинского городского округа

Перечень должностей работников замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Находкинского городского округа, и размеры их должностных окладов

	№№

пп
	Наименование должности
	Должностной оклад

(рублей в месяц)

	1.
	Ведущий эксперт
	5383-00

	2.
	Эксперт
	4946-00

	3.
	Заведующий копировально-множительным бюро
	3492-00

	4.
	Инспектор – делопроизводитель
	3056-00

	5.
	Машинистка 1 категории
	2474-00

	6.
	Комендант
	2474-00

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2009 года.

Глава Находкинского городского округа

                                                                      О.Г. Колядин
25 сентября 2009 года

№ 420-Р

Официальный сайт  Находкинского городского округа

2009 г.